Concorrência Eletrônica nº 03/2025 (GMS 96/2025) - Processo nº 24.427.864-7, 

que tem como objeto a contratação de empresa especializada para execução de 

adequações na rede elétrica de média tensão do Centro de Ciências da Saúde 

(CCS), Campus de Jacarezinho, no valor total de R$ 115.000,00 (cento e quinze 

mil reais), em favor da empresa SAMANTHA BAGGIO GOMES LTDA, CNPJ 

29.448.635/0001-38, obedecida a forma de pagamento expressa no edital.